GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Saúde - SESAU

ADENDO

O Secretário de Estado da Saúde de Rondônia, Jefferson Ribeiro da Rocha, no
uso de suas atribuições legais, torna público a lista de inscritos no prêmio: Equipe Rosa 2024,
processo seletivo de acordo com regras estabelecidas por meio do EDITAL Nº 1/2024/CAIS-
GPES e EDITAL Nº 2/2024/CAIS-GPES (RETIFICAÇÃO), segue os inscritos:

N° MUNICÍPIO UNIDADE ENFERMEIRO /
COORDENADOR DA EQUIPE CPF

01 ALTO PARAÍSO CENTRO DE SAUDE LHC
95 E 100 TB 20

VALERIA APARECIDA
FOGAÇA MOREIRA

GALHARDI
***.268.922-**

02 ALTO PARAÍSO POSTO DE SAÚDE ALTO
ALEGRE ROBERTA ANDRADE SILVA ***.908.212-**

03 ALTO PARAÍSO UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE SÃO LUCAS

ANA CAROLINE DA SILVA
BARBOSA ***.796.212-**

04 ARIQUEMES UNIDADE BASICA DE
SAUDE SETOR 10 ADEANE SANTOS DE LIMA ***.595.442-**

05 ARIQUEMES  ESTRATÉGIA DE
SAÚDE FAMÍLIA RURAL LUANA DA SILVA PACÍFICO ***.781.822-**

06 ARIQUEMES UBS SETOR 2 ALICE VANAZZI MALCHER ***.117.682-**

07 BURITIS UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE SÃO GABRIEL

FABRICIA MONTEIRO
SOARES ***.289.882-**

08 BURITIS
CENTRO DE SAUDE DE
BURITIS BURITIS (UBS

CENTRAL)

JULIANA DE SOUZA
GONÇALVES MARTINOVSKI ***.740.672-**

09 BURITIS UBS SETOR 7 CLAUDIA CRISTINA VECCHY
E SILVA ***.806.122-**

10 BURITIS UNIDADE PSF NOVA
PORTO VELHO BURITIS TAIS VIEIRA LIMA ***.106.402-**

11 BURITIS CENTRO DE SAUDE DE
BURITIS BURITIS DOUGLAS DA SILVA PEREIRA ***.035.102-**

12 BURITIS CENTRO DE SAUDE
BURITIS BURITIS DENISE DA SILVA OLIVEIRA ***.580.122-**

13 BURITIS UBS SÃO GABRIEL DAMILE CRISTINA NEVES DA
SILVA ***.446.572-**

14 BURITIS UBS SETOR 4 EDILZA DA CONCEIÇÃO
PATRICIO ***.791.272-**

15 BURITIS UBS SETOR 4 HENRIQUE TOSHIO
OKAMOTO ***.684.192-**

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 63
Disponibilização: 08/04/2024
Publicação: 08/04/2024

Adendo lista de inscritos (0047310049)         SEI 0036.010592/2024-46 / pg. 1

16 CACOAL UBS NOVA ESPERANÇA SILVIA HORRANA PEREIRA
COSTA ***.862.852-**

17 CACOAL JOAQUIM GONÇALVES
LEDO ELIANE BRITO RECHE ***.725.132-**

18 CACOAL MORADA DO BOSQUE JESSICA NAIARA
EVANGELISTA ***.019.121-**

19 CACOAL UBS CLEIDE GOMES
ALPHA PARQUE MARIA PRISCILA DELFINO ***.817.062-**

20 CACOAL LUIZ MOREIRA DE
FREITAS

GLORIA TANIA ZEBALLOS
SOSA TONN ***.729.091-**

21 CAMPO NOVO DE
RONDÔNIA UBS TRÊS COQUEIROS JULIANA MARIA DA SILVA ***.046.942-**

22 CAMPO NOVO DE
RONDÔNIA UBS PACAÁS NOVOS LUCIELMA AMORIM DA

SILVA ***.726.462-**

23 CAMPO NOVO DE
RONDÔNIA U.B.S. VILA UNIÃO PAULA LUANA DIAS

VOLKERS ***.063.132-**

24 CEREJEIRAS
CENTRO DE SAÚDE
ANISIA BORGES DO

VALLE
SILVANA GARCIA RIBEIRO ***.386.762-**

25 COLORADO DO
OESTE

CENTRO DE SAUDE
ENF. JOSE RONALDO

DOS SANTOS
ELIZETE CAETANO DA SILVA ***.413.032-**

26 CORUMBIARA JOSÉ DANTAS DE MELO WEDERSON FERNANDES
CORREA ***.962.782-**

27 COSTA MARQUES
ANTÔNIO CARVALHO E

SILVA
CHERLANIA ALVES

CARDOSO ***.621.062-**

28 COSTA MARQUES SÃO DOMINGOS LUCILENE RIBEIRO
SANTANA ***.273.712-**

29 ESPIGÃO D OESTE UBS LIBERDADE JESSICA MARIA CICHOSKI ***.928.772-**

30 JARU CARLOS CHAGAS GLEISON FARIA ***.136.662-**

31 JARU ESF RUTH DE SOUZA DE
OLIVEIRA

FABIOLA ROSALVO DE
MENESES ***.513.042-**

32 MACHADINHO D
OESTE ISAIAS DIAS DA SILVA ELIANE FRANCISCO DE

SOUZA ***.167.162-**

33 MONTE NEGRO UBS KM 74 LUCIANE FREZARIN GOMES ***.568.392-**

34 MONTE NEGRO UNIDADE BASICA DE
SAUDE SETOR 02

DELIANE MATIAS DA SILVA
ALVES ***.564.833-**

35 MONTE NEGRO UNIDADE BASICA DE
SAUDE SETOR 04 KEILIANE ANTENOR VIAL ***.973.836-**

36 MONTE NEGRO
UNIDADE BASICA DE

SAUDE VILA
MASSANGANA

MARYANA CAJUEIRO E
SILVA ***.024.021-**

37 MONTE NEGRO UNIDADE BASICA DE
SAUDE LINHA C 35

APOLIANE IECKER GASPAR
FERREIRA ***.632.202-**

38 MONTE NEGRO CENTRO DE SAUDE DE
MONTE NEGRO

CRISTIANE DOS SANTOS
MICHALSKI ***.870.862-**

39 MONTE NEGRO CENTRO DE SAUDE DE
MONTE NEGRO JOSIANE SANTOS DE SOUZA ***.863.842-**

Adendo lista de inscritos (0047310049)         SEI 0036.010592/2024-46 / pg. 2

40
NOVA

BRASILÂNDIA D
OESTE

CENTRO DE SAÚDE DO
SETOR 15

CRÍSCELA FERNANDA DE
SOUZA HERMES ***.514.672-**

41 NOVA UNIÃO UBS MARIA LUIZA ROSIE SOARES LIMA ***.515.582-**

42 PIMENTA BUENO UBS MADRE TEREZA DE
CALCUTÁ

THAINARA CAMPOS DA
SILVA ***.035.362-**

43 PIMENTA BUENO UBS PASTOR JONAS CRISTIANE DA SILVA ***.620.582-**

44 PIMENTEIRAS DO
OESTE JUSTINO MACIEL LEITE RAFAEL NUNES COTA ***.468.062-**

45 PORTO VELHO
USF RONALDO

ARAGÃO
GEORTANIA ARAUJO FREIRE

SANTOS ***.216.123-**

46 PORTO VELHO USF CALADINHO LEUZIANE ALVES DA SILVA
ALVES ***.523.302-**

47 PORTO VELHO USF UNIÃO
BANDEIRANTES

MARTA VIEIRA DA COSTA
FERREIRA ***.888.502-**

48 PORTO VELHO USF RONALDO
ARAGÃO

NAYLANE DOS SANTOS
CARVALHO ***.059.834-**

49 PORTO VELHO USF APONIÃ JOSÉ JOÃO MORAIS DE
CARVALHO ***.590.502-**

50 PORTO VELHO USF JOSE ADELINO DIANEIZE GIMAS BARROS ***.113.922-**

51 PORTO VELHO USF JOSÉ ADELINO MARIANA BRIGIDA TORRES
DOS SANTOS ***.423.538-**

52 PORTO VELHO
USF ANA SALETE M.
LORENZETTI/ VISTA
ALEGRE DO ABUNÃ

SANAUÁ RICARDO MATIAS ***.341.102-**

53 PORTO VELHO USF JOSÉ ADELINO MARIA DE LOURDES DA
SILVA ***.340.312-**

54 RIO CRESPO USF EMÍLIO GAVIOLI LUANA MIKAELI BATISTA
SANTANA ***.263.512-**

55 RIO CRESPO USF EMÍLIO GAVIOLI ROSANA DA SILVA ***.514.292-**

56 SANTA LUZIA D
OESTE

UBS AMAURI JOSÉ DA
ROCHA

FERNANDA FAQUINETI
VENTUROSO ***.399.982-**

57 SANTA LUZIA D
OESTE

UBS AMAURI JOSÉ DA
ROCHA ERICA ELOIZA LÚCIO CIDRAL ***.246.512-**

58 SÃO FELIPE D
OESTE

UBS OLIVIA ALVES
OLIVEIRA

HELENA CRISTINA SILVA
OLIVEIRA ***.301.292-**

59 SÃO MIGUEL DO
GUAPORÉ UBS JOSÉ DE BRITO ANA CRISTINA GONÇALVES

DO NASCIMENTO ***.724.482-**

60 SERINGUEIRAS UBS NOVA VIDA
URBANA

MIRZA RAIASE
COLUMBIARIA TUPINAMBA ***.071.902-**

61 SERINGUEIRAS UBS NOVO PLANALTO JOHN EIRICH FLORENTINO ***.922.492-**

62 VALE DO PARAÍSO UBS ANA REGINA
CORDEIRO

MARIA CICERA FREITAS
ANDRADE ***.136.722-**

63 VALE DO PARAÍSO UBS DAMIANA BORGES
AMORIM WISLEYNE DE SOUZA LOPES ***.666.842-**

64 VILHENA USB LEONARDO ALVES
DE SOUZA

LEONEMAR BITTENCOURT
DE MEDEIROS ***.350.602-**

Adendo lista de inscritos (0047310049)         SEI 0036.010592/2024-46 / pg. 3

Porto Velho, 4 de abril de 2024.
JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA

Secretário de Estado da Saúde - SESAU / RO

Documento assinado eletronicamente por JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA , Secretário(a), em
04/04/2024, às 14:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0047310049 e o código CRC DA4D95C3.

Referência: Caso responda este(a) Adendo, indicar expressamente o Processo nº 0036.010592/2024-46 SEI nº 0047310049

Adendo lista de inscritos (0047310049)         SEI 0036.010592/2024-46 / pg. 4

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Adendo lista de inscritos (0047310049)